FICHA TÉCNICA 

PRESUPUESTO TOTAL 

LONGITUD DEL TRAMO 

"MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA VÍA 
DEPARTAMENTAL AR-117, TRAMO: SAN ANTONIO (KM 
21+000) - SIETE TOLDOS (KM 51+680), PROVINCIA DE 
AREQUIPA; DEPARTAMENTO DE AREQUIPA. LONG. 30.680 
KM" 

: S/. 417,632.00 (Cuatrocientos diecisiete mil seiscientos treinta 
y dos con 00/100 soles) 

: 30.680 KM. 

MODALIDAD DE EJECUCIÓN : Por Contrata. 

RESOLUCION SUB GERENCIAL 

Nº 031-2025-GRA/GRTC-SGI 

UNIDAD EJECUTORA 

PLAZO DE EJECUCION 

: Gerencia Regional De Transportes y Comunicaciones. 

: 120 días calendario.